
piątek, 11.07.2025

Wakacje czas urlopów

Tak, wakacje to szczególny czas. Kojarzą się z odpoczynkiem, beztroską, słońcem i zabawą. To okres, który wielu ludzi wykorzystuje na

regenerację sił po roku nauki lub pracy. Należy jednak pamiętać o bezpieczeństwie podczas wypoczynku, zwłaszcza nad wodą i w czasie

upałów.  Wakacje to czas, który można spędzić na różne sposoby, w zależności od preferencji:

Odpoczynek i relaks: To idealny moment na wyciszenie, regenerację sił i oderwanie się od codziennych obowiązków

Aktywny wypoczynek: Wiele osób decyduje się na wyjazdy w góry, nad morze lub w inne ciekawe miejsca, gdzie mogą uprawiać

sport i zwiedzać 

Spotkania z rodziną i przyjaciółmi: Wakacje to doskonała okazja do spędzenia czasu z bliskimi, organizowania spotkań i wyjazdów 

Realizacja pasji i zainteresowań: To czas, kiedy można poświęcić się swoim hobby, rozwijać umiejętności i odkrywać nowe pasje. 

Niezależnie od tego, jak spędzamy wakacje, warto zadbać o bezpieczeństwo i pamiętać o kilku ważnych kwestiach: 

Bezpieczeństwo nad wodą: Wybierajmy strzeżone kąpieliska, unikajmy alkoholu przed kąpielą i pamiętajmy o odpowiednim

nawodnieniu 

Ochrona przed słońcem: Stosujmy kremy z filtrem, unikajmy przebywania na słońcu w godzinach największego nasłonecznienia i

nośmy nakrycia głowy

Bezpieczeństwo w podróży: Sprawdźmy stan techniczny pojazdu, zapoznajmy się z przepisami ruchu drogowego i zadbajmy o

odpowiednie ubezpieczenie 

Bezpieczeństwo w mieście: Uważajmy na oszustwa, nie zostawiajmy wartościowych rzeczy w widocznym miejscu i unikajmy

nieznanych źródeł żywności 

Wakacje to czas naładowania baterii i nabrania sił na kolejne miesiące. Wykorzystajmy ten czas najlepiej, jak potrafimy, pamiętając o

bezpieczeństwie i zdrowym rozsądku.

 

Wszystkim wyjeżdżającym na urlopy, letnie wycieczki, obozy, kolonie, życzymy: udanego, radosnego wypoczynku! Przypominamy również, 

że nie ma wakacji od Pana Boga. Nie bójmy się manifestować naszej przynależności do Chrystusa i Kościoła!  UWAGA! W okresie 

wakacyjnym (w lipcu i sierpniu) będzie (jak co roku) zmieniony porządek Mszy św.

W niedziele nie będzie Mszy św. o godz. 10.30 (dla dzieci)
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